2014 年５月８日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー ホ ー ル デ ィ ン グ ス

    代表者名：代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

    （コード番号 7550 東証第１部）

    問合せ先：グループ財経本部長 金子 武美

     （ T E L ： 0 3 - 6 8 3 3 - 1 6 0 0 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向等を踏まえ、2013 年 11 月１日に公表いたしました 2014 年３月期 通期

（2013 年４月１日～2014 年３月 31 日）の業績予想を、下記のとおり修正いたします。

記

1. 2014 年３月期通期連結業績予想の修正

(2013 年４月１日～2014 年３月 31 日)                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 454,406 8,327 7,454 571 4.72 円

今 回 修 正 予 想 （ B ） 468,377 8,134 7,957 1,103 9.01 円

増 減 額 （ B － A ） +13,970 △193 +502 +531 －

増 減 率 +3.1％ △2.3％ +6.7％ +93.1％ －

前 期 通 期 実 績 417,577 14,736 13,873 5,058 41.77 円

2. 修正の理由

    通期の売上高、営業利益及び経常利益につきましては概ね前回発表予想通りとなる見込みです。

   当期純利益につきましては、経常利益の増加に加え連結納税制度の導入による税負担の減少等によ

り前回発表予想を上回る見込みです。

3. 配当

配当予想につきましては、前回発表どおり、１株あたり年間 16 円を予定しております。

※  上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不

確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合

があります。

以上